
Propozice   
Přebor Pardubického kraje ve sprintu v pásmu 80m 

 
 
 
Datum a místo konání :  8.10.2011 Kozlov   
 
Druh soutěže : Krajský přebor Pardubického kraje 
 Mistrovská soutěž  II. stupně 
 
Pořadatel :  TJ Lokomotiva Česká Třebová – oddíl ROB 
                    ředitel soutěže  a hospodář : Marie Kolková 
                    hlavní rozhodčí : Renata Čadová    
                   stavitel trati       : Renata Čadová 
 
Kategorie : dle pravidel ROB od MD9 
 pro MD7 v pásmu 144 MHz dohledávky nebo fáborky 
 
Ražení :  klasické kleště  

 
Pásmo: 3,5 MHz 
 
Startovné:  30,- Kč + 10,- Kč mapa pro zájemce 
    
Prezentace:   hospoda U Sitařů v Kozlově, do 10.30 hod. 
 
Start:   předpokládaný start v 11:30 hod. 
 
Strava:  Čaj a tatranka po doběhu.  
 
Přihlášky:  počet lidí za oddíl a počet požadovaných map!!! do 6.10.2011 na e-mail: 

cadova66@seznam.cz nebo tel. 777897102 
   
 
Další informace:  
 
• Obec Kozlov se nachází mezi Litomyšlí a Českou Třebovou, hospoda pak téměř na konci malinké obce (až 

sjedete dolů k návsi, navedou vás k ní směrovky). Samotná obec je v dolíku - pozor neplést si s hospodou 
na Kozlově – ta je na kopci i s rozhlednou. 

• Přímo u hospody není kde parkovat. Parkovat se dá u rybníčku s vodníkem a čápem (max. 5 aut), který je 
50m pod hospodou. Zbytek u obchodu nebo jinde v obci a dojít (vše je coby kamenem dohodil). 

• Mapa je z roku 1994 a tak úplně přesně už leckde nesedí (ale jinde zase docela jo :-) ). Kdo ji bude chtít 
(barevná kopie), musí nahlásit s přihláškou. Moc jich do zásoby kopírovat nebudu, takže se může stát, že 
nebudou. 

• Zájemci mohou přímo v Kozlově po závodě navštívit pěknou chaloupku Maxe Švabinského. 
   
 
 
Na viděnou se těší pořadatelé. 
 
 


	Start:   předpokládaný start v 11:30 hod.



